


**Faktúra/Invoice**

**4591795673**

<b>Verejnoprospešné služby STUPAVA</b>	
Došlo: <b>-5. JAN. 2023</b>	
Číslo: 	Prílohy:

Dátum vystavenia/Date of issue: 03.01.2023  
Dátum dodania/Date of delivery: 31.12.2022  
Dátum splatnosti /Payment due: 18.01.2023

**Dodávateľ/Seller:**

**SLOVNAFT, a.s.**

Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava  
IČO/Registration no: 31322832  
IČ pre DPH/VAT registration no: SK2020372640  
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného Súdu Bratislava I,  
Odd.: Sa, Vložka c.: 426/B  
Registered in the Commercial Register of the District Court Bratislava I,  
Section: Sa, File No.: 426/B

VŠEOBECNÁ ÚVEROVÁ BANKA A.S.  
1933504555/0200  
IBAN: SK69 0200 0000 0019 3350 4555  
SWIFT: SUBASKBX

**Kupujúci/Customer:**

**Verejnoprospešné služby Stupava**

Dlhá 1248/11, 900 31 Stupava  
IČO/Registration no: 50081497  
DIČ/Tax ID number: 2120160988

Číslo zákazníka /Customer code: **6268002**  
Číslo zmluvy/Contract no: **20019758**

Produkt	Mj	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	DPH%	Jednotková cena s DPH	Základ dane	Hodnota DPH	Suma celkom
Product	UM	Quantity	Net unit price	VAT%	Gross unit price	Net value	VAT value	Gross value
EVO Diesel	L	1 918,42	1,3482	20%	1,6178	2 586,33	517,27	3 103,60
EVO Diesel	L	619,35	1,3730	20%	1,6475	850,34	170,07	1 020,41
EVO Diesel	L	255,80	1,4060	20%	1,6872	359,66	71,93	431,59
EVO Diesel	L	579,91	1,4308	20%	1,7170	829,74	165,95	995,69
<b>Spolu EVO Diesel:</b>	<b>L</b>	<b>3 373,48</b>				<b>4 626,07</b>	<b>925,22</b>	<b>5 551,29</b>
EVO 95	L	294,59	1,2415	20%	1,4898	365,74	73,15	438,89
EVO 95	L	39,78	1,2871	20%	1,5445	51,20	10,24	61,44
EVO 95	L	130,27	1,3117	20%	1,5741	170,88	34,18	205,06
<b>Spolu EVO 95:</b>	<b>L</b>	<b>464,64</b>				<b>587,82</b>	<b>117,57</b>	<b>705,39</b>
Poplatok za kartu	KS	18,00	0,0000		0,0000	0,00		0,00
<b>Spolu Poplatok za kartu:</b>	<b>KS</b>	<b>18,00</b>				<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

Sadzba dane VAT rate	Základ dane Taxable amount	Daň VAT amount	Fakturovaná suma Invoice value	Mena Currency
oslobodené	0,00		0,00	EUR
20%	5 213,89	1 042,79	6 256,68	EUR
<b>Suma celkom/Total</b>	<b>5 213,89</b>	<b>1 042,79</b>	<b>6 256,68</b>	<b>EUR</b>

**Čiastka faktúry/Total Amount: 6 256,68 EUR**



V prípade otázok, prosím, kontaktujte/For invoice related support, please contact

 0800111811

 kontaktne.centrum@slovnaft.sk

 www.molgroupcards.com